茨城県臨床検査技師会

会員各位

日頃大変お世話になっております。

日臨技令和 6年度定時総会を令和 6年 6月 22日に開催するにあたり、今年度

の定時総会では「第 4号議案 定款の改定の件」にて正会員の 3分の 2以上の

議決が必要になります。

6月 3日午後 4時半の時点で、受領率は約 36％で総会成立に必要な総会出席者

数の確保がまだできていない状況です。

本件は定時総会の成立に係わる大変重要な案件です。

電磁的方法又は書面による事前の議決権行使の手続きを行う事が可能です。

まだ手続きがお済でない会員の方は、早急に手続きを済ませて頂くようよろし

くお願いいたします。

総務局長 新発田

令和６年度 定時総会
議決権行使のお願い

【日臨技ホームページ 議決権行使サイトから】

議決権は、スマートフォンからも行使することが可能です。
ご協力をお願いいたします。

【2次元コードから】

一般社団法人日本臨床衛生検査技師会 事務局

TEL ： 03-3768-4722

e-mail  ： sokai@jamt.or.jp

一般社団法人 日本臨床衛生検査技師会

クリック

	スライド 1